UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số : 1215 /GDĐT
	Bình Chánh, ngày   7   tháng 9   năm 2016

              V/v tổng kết các bộ môn

năm học 2015 – 2016 và triển khai nhiệm vụ

      các bộ môn năm  học 2016 – 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS
Phòng Giáo dục – Đào tạo Huyện Bình Chánh tổ chức tổng kết các bộ môn năm học 2015 -2016 và triển khai phương hướng nhiệm vụ các bộ môn năm học 2016 - 2017 theo lịch như sau:

	STT
	THỜI GIAN
	MÔN
	THÀNH PHẦN
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	8giờ  ngày 13/9/2016
(Thứ ba)
	Tin học
	Gv dạy Tin học
	THCS Tân Túc

	2
	8 giờ  ngày 13/9/2016
(Thứ ba)
	Địa lí

	GV bộ môn
	THCS Lê Minh Xuân

	3
	8 giờ  ngày 13/9/2016
(Thứ ba)
	Lịch sử
	GV bộ môn
	THCS Bình Chánh

	4
	8 giờ  ngày 13/9/2016
(Thứ ba)
	Toán
	GV bộ môn
	THCS Tân Nhựt

	5
	13  giờ 30 ngày 14/9/2016
(Thứ tư)
	Hóa học
	GV bộ môn
	THCS Tân Túc

	6
	8 giờ  ngày 15/9/2016

(Thứ năm)
	Công nghệ
	GV bộ môn
	Trung tâm KTTHHN

	7
	8 giờ ngày 15/9/2016
(Thứ năm)
	GDCD
	GV bộ môn
	THCS Tân Quý Tây

	8
	13 giờ 30 ngày 17/9/2016
(Thứ bảy)
	Thể dục
	GV bộ môn
	THCS Tân Nhựt

	9
	13 giờ 30 ngày 17/9/2016
(Thứ bảy)
	Âm nhạc- Mỹ thuật
	GV 2 bộ môn
	THCS Tân Quý Tây

	10
	13  giờ 30 ngày 21/9/2016
(Thứ tư)
	Vật Lý
	GV bộ môn
	THCS Tân Túc

	11
	13 giờ 30 ngày 21/9/2016
(Thứ tư)
	Ngữ Văn
	GV bộ môn
	THCS Bình Chánh

	12
	13 giờ 30 ngày 23/9/2016
(Thứ sáu)
	Tiếng Anh
	GV bộ môn
	THCS Tân Túc

Riêng môn Sinh học và Hoạt động ngoài giờ lên lớp sẽ có lịch họp riêng.
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị Hiệu trưởng các trường cử đúng thành phần dự họp đầy đủ. Hiệu trưởng các trường có địa điểm tổ chức họp hỗ trợ về cơ sở vật chất nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các buổi họp thành công tốt đẹp.

  Nơi nhận:

   TRƯỞNG PHÒNG
-  Như trên.

- Phó TP THCS,

-  Trường BDGD, TTKTTHHN,

(Đã kí)
- Lưu  VP, Tổ CM TrH.

                                               Nguyễn Trí Dũng